— 1 —

宝教〔2025〕29号

上海宝山区民办天安幼儿园等九所民办学校：

上海宝山区民办天安幼儿园（许可证编号：教民

131011360000478号）、上海宝山区民办苗林幼儿园（许可证编

号：教民 131011360000628号）、上海宝山区民办真陈路幼儿园

（许可证编号：教民 131011360000688号）、上海宝山区民办陈

行新竹幼儿园（许可证编号：教民 131011360000548号）、上海

宝山区民办天韵幼儿园（许可证编号：教民 331011360000528

号）、上海市宝山区小蝌蚪音乐园（许可证编号：教民

131011360000188）、上海宝山区乾溪小蝌蚪音乐园（许可证编

号：教民 131011360000318）、上海宝山区存志幼儿园（许可证

https://i-mbjy.shec.edu.cn/mbjyw_sh/Main/MgrPY.aspx?DocID=40263&ReturnPage=3
https://i-mbjy.shec.edu.cn/mbjyw_sh/Main/MgrPY.aspx?DocID=40263&ReturnPage=3

— 2 —

编号：教民 331011360000308号）、上海极享怡如幼儿园有限公

司（许可证编号：教民 13101136000419号）九所民办学校，你

校办学许可有效期已届满，依据《中华人民共和国民办教育促进

法实施条例》第五十条、《中华人民共和国行政许可法》第七十

条第一款、《上海市民办学校分类许可登记管理办法》第十三条

之规定，九所民办学校办学许可到期后废止并注销。请你校应依

法完成清算，向登记机关办理注销登记手续。

特此通知。

上海市宝山区教育局

2025年 7月 1日

抄送：上海市宝山区民政局、上海市宝山区市场监督管理局。

上海市宝山区教育局办公室 2025年 7月 1日印发

（共印 25份）